CHAMPIONNAT
DEPARTEMENTAL
DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE
FEMININE & MASCULINE

GYMNASE HUYGHENS
10 rue Huyghens
75014 Paris

MARDI 13 MARS 2018
N\

UGSEL

'RESULTATS

R

L J 76 rue des Saints-Peres — 75007 Paris

(’ UGSEL Comité de Paris :'l

www.ugsel75.org / direction@ugsel75.org ———

QR



http://www.ugsel75.org/

RESULTATS
GYMNATIQUE
FEMININE & MASCULINE
PROMO



Gym Promotionnel 2017/2018

[ )
/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris

UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

BF - Barres asymétriques

Qualification

1 93751455798 MARUANI NOA 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 8.90
2 38529958511 TOURNANT JEANNE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 7.50
3 45466675986 KESSLER ASTRID 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.40
4 92536135486 MARQUES JULIE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.90
5 19945515964 FOLTZ-PAWELKA JOHANNA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.00
6 99137882756 JOUANNO SIXTINE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 4.60
BF - Saut
Qualification
1 27224961899 HERVEIN MAIA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.10
2 27644893387 SARDA VICTOIRE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 8.90
2 12423817212 BELLOT PAOLA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.90
4 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.80
5 45521844927 AMON CAMILLE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.70
5 78213388881 CHICOIX JULIE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.70
7 45466675986 KESSLER ASTRID 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 8.50
8 93751455798 MARUANI NOA 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 8.10
9 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.90
10 12239112262 KAMYAR--CHERIFI ARIANA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.80
10 47616667746 PERRIN VIOLETTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.80
12 71792645459 BELLOT NAOMI 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.70
12 72742574614 HACCOUN EVA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.70
12 21852944185 HIMOURA NESRINE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.70
12 69812285962 MANSAT FANNY 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.70
12 87218817186 BOISSAVIT EUGENIE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.70
17 58767747669 DETHOOR DOMITILLE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.60
17 20180309125338 ALLAIN COLINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.60
19 54346123254 ADANDE MARIE-SHARON 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.50
19 18871957131 PEPIN LEHALLEUR ELVIRE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.50
19 61219589658 DEVY MAHELIA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.50
19 23523977949 ETILE JANIS 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.50
23 71122329581 MEKID INES 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.40
23 94369692524 ROSSET FAUSTINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.40
23 99137882756 JOUANNO SIXTINE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 7.40
26 35292594191 SOMDA VICTORIA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.30
26 19945515964 FOLTZ-PAWELKA JOHANNA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.30
26 92536135486 MARQUES JULIE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.30
26 51635775326 LAIGNEL JOSEPHINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.30
26 16196836269 LHERNAULT CHLOE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.30
31 38443725598 WARSMANN VICTORIANE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 7.20
31 75759673374 SOIRAT LOU-ANNE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.20
33 62374242425 LUKASIEWICZ ELLA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.10
33 62517828978 HEMAR CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 7.10
35 18423764667 DELACOUX DES ROSEAUX CLERVIE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.80
35 86555677769 MAZEDJIAN LORI 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.80
37 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.60
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/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris
UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

38 73573899152 TALAOUBRID NESRYNE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.40
38 72299528693 CORNU CLEMENCE 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 6.40
38  20180319120712 LAMS JEANNNE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.40
41 89488341879 AFONSO DOMINGUES LEA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.30
41 56155651958 DOYE CELIA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.30
41 79964697432 GRAY CAMILLE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.30
44 57494755426 HADDAOUI SYRINE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.20
44 36283254149 LACOUTURE CLARA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.20
44 21574996266 MERED MANOUA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.20
44 45957496913 JACTAT OLYMPE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 6.20
44 87215749518 COQUIO-GLEIZES ANTHEA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.20
44 91544768457 COSTA-DELAYE ROXANNE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.20
44 20180319120559 HUET LEANE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.20
51 58385439138 VIRZI LISA 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.10
51 34656727511 PARROD MARION 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.10
51 19518282476 FERNAND CELIA 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 6.10
51 43653612849 POTIER JULIETTE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 6.10
51 78984137892 FULOP MATHILDE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.10
51 75695813883 GEOFROY ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.10
51 75282775351 COMMUNEAU CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 6.10
51 15715275927 LABRE SABER LENA 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.10
51 86295582113 BICLET CLAIRE-MARIE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.10
51 28984459292 DE LA BARRE DE NANTEUIL HANNA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 6.10
51 73982262667 RICOUX ELINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 6.10
62 59966345398 MILESI ELISA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.90
62 72344915454 BONNIN ROMANE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 5.90
62 38529958511 TOURNANT JEANNE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 5.90
62 78175332125 FINOUNOU MANDZEKY LIMANG 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 5.90
66 96727653583 SAADI LINA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.80
66 85735459315 DUMOULIN CLARA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.80
66 73716445859 ROTHE--AZOCAR BARBARA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.80
69 44238767814 LEFEVRE DE LA HOUPLIERE AGATHE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 5.70
70 19651824355 SOKOL TALI 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 5.60
71 39627931416 DRISSI EL ALAMI AYAT 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.50
71 98577618494 SOS LAURA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.50
71  20180313153516 ROFE LENA 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 5.50
74 25449551317 LANGRAND MARINA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 5.40

BF - Sol

Qualification

1 12423817212 BELLOT PAOLA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 9.80
2 27224961899 HERVEIN MAIA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.65
3 45521844927 AMON CAMILLE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 9.45
3 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 9.45
5 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.35
6 87215749518 COQUIO-GLEIZES ANTHEA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.25
7 45466675986 KESSLER ASTRID 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 9.05
8 78213388881 CHICOIX JULIE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 9.00
9 72742574614 HACCOUN EVA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.95
10 34656727511 PARROD MARION 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.90
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/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris

UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

11 27644893387

12 94627539253

12 58767747669

14 91544768457

15 75759673374

15 61219589658

17 78984137892

17 51635775326

19 71792645459

19 62374242425

19 75695813883

22 15715275927

22 20180319120559

24 23523977949

25 87218817186

25 16196836269

27  20180313153516

28 18871957131

29 94369692524

30 89488341879

31 44238767814

31 57494755426

33 73573899152

34 69812285962

35 92536135486

36 47616667746

36 86295582113

38 19945515964

39 21852944185

40 72344915454

40 75282775351

42 38443725598

42 59966345398

42 93751455798

42 20180309125338

46 56155651958

46 73716445859

48 99137882756

49 54346123254

50 86555677769

50 73982262667

52 79964697432

53 45957496913

54 39627931416

54 72299528693

56 85735459315

57 19518282476

58 12239112262

59 19651824355

60 35292594191

SARDA VICTOIRE

DE SUPERVIELLE SOIZIC
DETHOOR DOMITILLE
COSTA-DELAYE ROXANNE
SOIRAT LOU-ANNE

DEVY MAHELIA

FULOP MATHILDE
LAIGNEL JOSEPHINE
BELLOT NAOMI
LUKASIEWICZ ELLA
GEOFROY ALICE

LABRE SABER LENA
HUET LEANE

ETILE JANIS

BOISSAVIT EUGENIE
LHERNAULT CHLOE

ROFE LENA

PEPIN LEHALLEUR ELVIRE
ROSSET FAUSTINE
AFONSO DOMINGUES LEA
LEFEVRE DE LA HOUPLIERE AGATHE
HADDAOUI SYRINE
TALAOUBRID NESRYNE
MANSAT FANNY
MARQUES JULIE

PERRIN VIOLETTE

BICLET CLAIRE-MARIE
FOLTZ-PAWELKA JOHANNA
HIMOURA NESRINE
BONNIN ROMANE
COMMUNEAU CAMILLE
WARSMANN VICTORIANE
MILESI ELISA

MARUANI NOA

ALLAIN COLINE

DOYE CELIA
ROTHE--AZOCAR BARBARA
JOUANNO SIXTINE
ADANDE MARIE-SHARON
MAZEDJIAN LORI

RICOUX ELINE

GRAY CAMILLE

JACTAT OLYMPE

DRISSI EL ALAMI AYAT
CORNU CLEMENCE
DUMOULIN CLARA
FERNAND CELIA
KAMYAR--CHERIFI ARIANA
SOKOL TALI

SOMDA VICTORIA
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75-STAN

75-FEN

75-FEN

75-FEN

94-STMA

75-MASS

75-FEN

75-MASS

94-STMA

75-MASS

75-FEN

93-FEV

93-FEV

75-MASS

75-FEN

75-MASS

94-NDM

75-FEN

75-MASS

94-STMA

75-STAN

94-STMA

94-STMA

94-STMA

93-FEV

75-FEN

75-STAN

75-MASS

94-STMA

75-FEN

75-LPB

75-STAN

94-STMA

94-NDM

75-MASS

94-STMA

75-MASS

75-LPB

94-STMA

94-STMA

75-MASS

94-STMA

75-MASS

94-STMA

94-NDM

94-STMA

94-NDM

94-STMA

94-NDM

94-STMA

STAN - A.S.S STANISLAS

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

STMA - A.S SAINTE THERESE

MASS - A.S MASSILLON

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

MASS - A.S MASSILLON

STMA - A.S SAINTE THERESE

MASS - A.S MASSILLON

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

FEV - AS FENELON
FEV - AS FENELON

MASS - A.S MASSILLON

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

MASS - A.S MASSILLON

NDM - AS LA CARAVELLE

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

MASS - A.S MASSILLON
STMA - A.S SAINTE THERESE
STAN - A.S.S STANISLAS
STMA - A.S SAINTE THERESE
STMA - A.S SAINTE THERESE
STMA - A.S SAINTE THERESE

FEV - AS FENELON

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

STAN - A.S.S STANISLAS

MASS - A.S MASSILLON

STMA - A.S SAINTE THERESE

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

LPB - A.S EDELWEISS

STAN - A.S.S STANISLAS

STMA - A.S SAINTE THERESE

NDM - AS LA CARAVELLE

MASS - A.S MASSILLON

STMA - A.S SAINTE THERESE

MASS - A.S MASSILLON

LPB - A.S EDELWEISS

STMA - A.S SAINTE THERESE

STMA - A.S SAINTE THERESE

MASS - A.S MASSILLON

STMA - A'S SAINTE THERESE

MASS - A.S MASSILLON

STMA - A.S SAINTE THERESE

NDM - AS LA CARAVELLE

STMA - A.S SAINTE THERESE

NDM - AS LA CARAVELLE

STMA - A.S SAINTE THERESE

NDM - AS LA CARAVELLE

STMA - A.S SAINTE THERESE

PARIS CEDEX 06

PARIS

PARIS

PARIS

MAISONS ALFORT

PARIS

PARIS

PARIS

MAISONS ALFORT

PARIS

PARIS

VAUJOURS

VAUJOURS

PARIS

PARIS

PARIS

CHARENTON

PARIS

PARIS

MAISONS ALFORT

PARIS CEDEX 06

MAISONS ALFORT

MAISONS ALFORT

MAISONS ALFORT

VAUJOURS

PARIS

PARIS CEDEX 06

PARIS

MAISONS ALFORT

PARIS

PARIS

PARIS CEDEX 06

MAISONS ALFORT

CHARENTON

PARIS

MAISONS ALFORT

PARIS

PARIS

MAISONS ALFORT

MAISONS ALFORT

PARIS

MAISONS ALFORT

PARIS

MAISONS ALFORT

CHARENTON

MAISONS ALFORT

CHARENTON

MAISONS ALFORT

CHARENTON

MAISONS ALFORT

8.80

8.75

8.75

8.70

8.40

8.40

8.15

8.15

8.10

8.10

8.00

8.00

7.95

7.90

7.85

7.80

7.60

7.55

7.55

7.50

7.40

7.35

7.30

7.20

7.15

7.15

7.10

7.10

7.10

7.05

7.05

6.95

6.90

6.85

6.80

6.75

6.70

6.70

6.65

6.60

6.35

6.30

3/17



Gym Promotionnel 2017/2018
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/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris

UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

60 71122329581 MEKID INES 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.30
62 25449551317 LANGRAND MARINA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 6.15
63 98577618494 SOS LAURA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.10
63 78175332125 FINOUNOU MANDZEKY LIMANG 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.10
63 20180319120712 LAMS JEANNNE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.10
66 21574996266 MERED MANOUA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.90
67 36283254149 LACOUTURE CLARA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.85
68 58385439138 VIRZI LISA 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 5.75
69 38529958511 TOURNANT JEANNE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 5.65
70 43653612849 POTIER JULIETTE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.60
71 18423764667 DELACOUX DES ROSEAUX CLERVIE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.55
72 96727653583 SAADI LINA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.45
73 28984459292 DE LA BARRE DE NANTEUIL HANNA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.35
74 62517828978 HEMAR CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 5.20
BF - Trampo
Qualification
1 27224961899 HERVEIN MAIA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.90
2 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.80
3 12423817212 BELLOT PAOLA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.50
4 58767747669 DETHOOR DOMITILLE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.35
5 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.20
5 87218817186 BOISSAVIT EUGENIE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.20
7 45521844927 AMON CAMILLE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.15
7 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.15
7 75695813883 GEOFROY ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.15
7 23523977949 ETILE JANIS 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.15
11 94369692524 ROSSET FAUSTINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.10
11 91544768457 COSTA-DELAYE ROXANNE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.10
13 87215749518 COQUIO-GLEIZES ANTHEA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.90
14 38443725598 WARSMANN VICTORIANE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.80
14 54346123254 ADANDE MARIE-SHARON 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.80
14 79964697432 GRAY CAMILLE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.80
14 86555677769 MAZEDJIAN LORI 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.80
18 18871957131 PEPIN LEHALLEUR ELVIRE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.70
18 47616667746 PERRIN VIOLETTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.70
18 92536135486 MARQUES JULIE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.70
18 75282775351 COMMUNEAU CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 6.70
22 71792645459 BELLOT NAOMI 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.65
22 99137882756 JOUANNO SIXTINE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 6.65
24 12239112262 KAMYAR--CHERIFI ARIANA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.55
25 44238767814 LEFEVRE DE LA HOUPLIERE AGATHE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.50
25 58385439138 VIRZI LISA 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.50
25 86295582113 BICLET CLAIRE-MARIE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.50
28 18423764667 DELACOUX DES ROSEAUX CLERVIE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.40
28 93751455798 MARUANI NOA 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 6.40
28 15715275927 LABRE SABER LENA 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.40
31 78984137892 FULOP MATHILDE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.35
32 89488341879 AFONSO DOMINGUES LEA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.30
32 72299528693 CORNU CLEMENCE 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 6.30
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Niveau : Comité

34 36283254149 LACOUTURE CLARA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.25
35 39627931416 DRISSI EL ALAMI AYAT 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.20
35 43653612849 POTIER JULIETTE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 6.20
37 21852944185 HIMOURA NESRINE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.15
37 34656727511 PARROD MARION 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.15
39 56155651958 DOYE CELIA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.05
39 59966345398 MILESI ELISA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.05
41 72742574614 HACCOUN EVA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.90
41 51635775326 LAIGNEL JOSEPHINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.90
43 35292594191 SOMDA VICTORIA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.85
44 71122329581 MEKID INES 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.80
45 45466675986 KESSLER ASTRID 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.70
46 69812285962 MANSAT FANNY 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.55
a7 78213388881 CHICOIX JULIE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.50
a7 19518282476 FERNAND CELIA 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 5.50
47 62517828978 HEMAR CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 5.50
47 61219589658 DEVY MAHELIA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.50
51 62374242425 LUKASIEWICZ ELLA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.40
51 28984459292 DE LA BARRE DE NANTEUIL HANNA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.40
51 20180319120712 LAMS JEANNNE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 5.40
54  20180319120559 HUET LEANE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 531
55 45957496913 JACTAT OLYMPE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.30
55 38529958511 TOURNANT JEANNE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 5.30
55 78175332125 FINOUNOU MANDZEKY LIMANG 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 5.30
58 20180309125338 ALLAIN COLINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.10
59 21574996266 MERED MANOUA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 5.05
59 73716445859 ROTHE--AZOCAR BARBARA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 5.05
61 20180313153516 ROFE LENA 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 4.90
62 57494755426 HADDAOUI SYRINE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 4.80
62 96727653583 SAADI LINA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 4.80
62 73982262667 RICOUX ELINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 4.80
65 27644893387 SARDA VICTOIRE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 4.70
65 72344915454 BONNIN ROMANE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 4.70
65 16196836269 LHERNAULT CHLOE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 4.70
68 25449551317 LANGRAND MARINA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 4.60
68 19945515964 FOLTZ-PAWELKA JOHANNA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 4.60
68 85735459315 DUMOULIN CLARA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 4.60
71 73573899152 TALAOUBRID NESRYNE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 4.54
72 98577618494 SOS LAURA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 4.50
73 19651824355 SOKOL TALI 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 4.25
74 75759673374 SOIRAT LOU-ANNE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 4.00
BF - Poutre
Qualification
1 27224961899 HERVEIN MAIA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.20
2 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 9.10
2 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.10
4 19518282476 FERNAND CELIA 94-NDM NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 9.00
4 87218817186 BOISSAVIT EUGENIE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.00
4 47616667746 PERRIN VIOLETTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.00
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/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

87215749518

78213388881

72742574614

18871957131

71792645459

69812285962

72299528693

62517828978

58767747669

16196836269

12423817212

35292594191

94369692524

94627539253

75282775351

45521844927

91544768457

75695813883

38443725598

59966345398

78984137892

61219589658

28984459292

79964697432

12239112262

73573899152

27644893387

89488341879

18423764667

98577618494

71122329581

45957496913

85735459315

86555677769

34656727511

20180309125338

56155651958

39627931416

21574996266

72344915454

73982262667

44238767814

20180319120559

19651824355

57494755426

96727653583

15715275927

20180313153516

75759673374

25449551317

COQUIO-GLEIZES ANTHEA
CHICOIX JULIE

HACCOUN EVA

PEPIN LEHALLEUR ELVIRE
BELLOT NAOMI

MANSAT FANNY

CORNU CLEMENCE
HEMAR CAMILLE
DETHOOR DOMITILLE
LHERNAULT CHLOE
BELLOT PAOLA

SOMDA VICTORIA
ROSSET FAUSTINE

DE SUPERVIELLE SOIZIC
COMMUNEAU CAMILLE
AMON CAMILLE
COSTA-DELAYE ROXANNE
GEOFROY ALICE
WARSMANN VICTORIANE
MILESI ELISA

FULOP MATHILDE

DEVY MAHELIA

DE LA BARRE DE NANTEUIL HANNA
GRAY CAMILLE
KAMYAR--CHERIFI ARIANA
TALAOUBRID NESRYNE
SARDA VICTOIRE
AFONSO DOMINGUES LEA
DELACOUX DES ROSEAUX CLERVIE
SOS LAURA

MEKID INES

JACTAT OLYMPE
DUMOULIN CLARA
MAZEDJIAN LORI

PARROD MARION

ALLAIN COLINE

DOYE CELIA

DRISSI EL ALAMI AYAT
MERED MANOUA

BONNIN ROMANE

RICOUX ELINE

LEFEVRE DE LA HOUPLIERE AGATHE
HUET LEANE

SOKOL TALI

HADDAOUI SYRINE

SAADI LINA

LABRE SABER LENA
ROFE LENA

SOIRAT LOU-ANNE

LANGRAND MARINA
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UGSEL - UGSEL PARIS

Niveau : Comité

56 43653612849 POTIER JULIETTE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.40
56 78175332125 FINOUNOU MANDZEKY LIMANG 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.40
56 20180319120712 LAMS JEANNNE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.40
60 21852944185 HIMOURA NESRINE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.30
60 36283254149 LACOUTURE CLARA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.30
60 86295582113 BICLET CLAIRE-MARIE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 7.30
63 58385439138 VIRZI LISA 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 7.20
64 51635775326 LAIGNEL JOSEPHINE 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 7.10
65 73716445859 ROTHE--AZOCAR BARBARA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 6.90
65 23523977949 ETILE JANIS 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 6.90
67 62374242425 LUKASIEWICZ ELLA 75-MASS MASS - A.S MASSILLON PARIS 6.60
68 54346123254 ADANDE MARIE-SHARON 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT .01
MF - Barres asymétriques
Qualification
1 84317162558 MARVALDI VICTORIA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 8.25
2 16419194619 CORDIER CHARLOTTE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 5.10
MF - Saut
Qualification
1 98487373583 PAQUIN TIPHAINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.20
2 85873682963 GIBOIRE AUDREY 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 9.00
3 84317162558 MARVALDI VICTORIA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 8.90
4 21728175628 DARBON LUDIVINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.60
5 96639954224 CODACCIONI MATHILDE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 8.50
5 15638446851 LESCUYER CHLOE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.50
7 95842447486 VETILLARD EMMA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.20
8 16419194619 CORDIER CHARLOTTE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 8.00
9 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.70
10 99186545689 ODRU ZOE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.20
11 22852691435 DELMON CAMILLE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 7.10
11 63263938521 BRETON LUNA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.10
11 28435345124 MARTIN CHARLOTTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.10
14 99275697241 ANGLEYS CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 7.05
15 85137795165 MAROT CONSTANCE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 7.00
15 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.00
15 21351255869 MARIOT MANON 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.00
15 65214221946 DE ROCHEQUAIRIE FLORE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.00
19 41383371853 CROISIER LISE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.70
20 23472135451 CAIRE-HUREL PHILIPPINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.00
MF - Sol
Qualification
1 85873682963 GIBOIRE AUDREY 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.80
2 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.75
3 21728175628 DARBON LUDIVINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.60
4 63263938521 BRETON LUNA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.55
5 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.35
5 84317162558 MARVALDI VICTORIA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 8.35
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

7 15638446851 LESCUYER CHLOE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.30
7 28435345124 MARTIN CHARLOTTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.30
7 98487373583 PAQUIN TIPHAINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.30
7 95842447486 VETILLARD EMMA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.30
11 22852691435 DELMON CAMILLE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 8.20
12 96639954224 CODACCIONI MATHILDE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 8.05
13 23472135451 CAIRE-HUREL PHILIPPINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.00
14 99186545689 ODRU ZOE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.95
15 21351255869 MARIOT MANON 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.90
16 41383371853 CROISIER LISE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.75
17 65214221946 DE ROCHEQUAIRIE FLORE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.70
18 16419194619 CORDIER CHARLOTTE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 7.45
19 99275697241 ANGLEYS CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 7.10
20 85137795165 MAROT CONSTANCE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.20

MF - Trampo

Qualification

1 28435345124 MARTIN CHARLOTTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.40
2 21728175628 DARBON LUDIVINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.30
3 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.20
4 96639954224 CODACCIONI MATHILDE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 7.00
4 65214221946 DE ROCHEQUAIRIE FLORE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.00
6 22852691435 DELMON CAMILLE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.80
6 85873682963 GIBOIRE AUDREY 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.80
8 63263938521 BRETON LUNA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.60
8 41383371853 CROISIER LISE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.60
10 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.50
10 15638446851 LESCUYER CHLOE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.50
12 21351255869 MARIOT MANON 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.40
13 99186545689 ODRU ZOE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.20
13 99275697241 ANGLEYS CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 6.20
15 95842447486 VETILLARD EMMA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.10
15 84317162558 MARVALDI VICTORIA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 6.10
17 85137795165 MAROT CONSTANCE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 5.90
17 16419194619 CORDIER CHARLOTTE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 5.90
19 23472135451 CAIRE-HUREL PHILIPPINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 5.80
20 98487373583 PAQUIN TIPHAINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 5.50

MF - Poutre

Qualification

1 21728175628 DARBON LUDIVINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.00
2 15638446851 LESCUYER CHLOE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.90
3 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.75
4 85873682963 GIBOIRE AUDREY 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.70
5 65214221946 DE ROCHEQUAIRIE FLORE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.50
6 28435345124 MARTIN CHARLOTTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.35
7 98487373583 PAQUIN TIPHAINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.30
7 99275697241 ANGLEYS CAMILLE 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 8.30
9 23472135451 CAIRE-HUREL PHILIPPINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.15
10 41383371853 CROISIER LISE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.10
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Niveau : Comité

10 95842447486 VETILLARD EMMA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.10
12 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.70
13 96639954224 CODACCIONI MATHILDE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 7.55
14 63263938521 BRETON LUNA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.50
15 22852691435 DELMON CAMILLE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 7.40
15 20180309131313 LAMS JEANNE 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.40
17 21351255869 MARIOT MANON 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.35
17 99186545689 ODRU ZOE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.35
19 85137795165 MAROT CONSTANCE 75-STAN STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 6.10
CJF - Saut
Qualification
1 67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.10
2 31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.90
3 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.40
CJF - Sol
Qualification
1 31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.50
2 67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.25
3 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.00
CJF - Trampo
Qualification
1 67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.50
2 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.30
2 31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.30
CJF - Poutre
Qualification
1 67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.10
2 31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.50
3 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.85
BG - Barre fixe
Qualification
1 81926671797 PINAULT AXEL 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.00
2 67577816883 GENSOUS LENAIC 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 5.10
3 77622144295 FRANCOIS ANCELIN 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 3.80
BG - Saut
Qualification
1 81926671797 PINAULT AXEL 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 8.30
2 77622144295 FRANCOIS ANCELIN 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.20
3 67577816883 GENSOUS LENAIC 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.50

BG - Sol

Qualification
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1 77622144295 FRANCOIS ANCELIN 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.20

2 81926671797 PINAULT AXEL 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.70

3 67577816883 GENSOUS LENAIC 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.60
Qualification

1 77622144295 FRANCOIS ANCELIN 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.90

2 81926671797 PINAULT AXEL 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.80

3 67577816883 GENSOUS LENAIC 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 6.40
Qualification

1 20180309131425 LECUYER QUENTIN 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.10

2 96325743437 MEDJABRA SELIM 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 5.50

CJG - Barres paralleles

Qualification

1 82771419888 PERRIER MAXIME 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.90
Qualification

1 82771419888 PERRIER MAXIME 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.50

2 96325743437 MEDJABRA SELIM 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.50

3 20180309131425 LECUYER QUENTIN 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS .01
Qualification

1 82771419888 PERRIER MAXIME 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.10

2 96325743437 MEDJABRA SELIM 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 5.70

3 20180309131425 LECUYER QUENTIN 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS .01
Qualification

1 82771419888 PERRIER MAXIME 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 5.70

2 96325743437 MEDJABRA SELIM 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS 5.40

3 20180309131425 LECUYER QUENTIN 93-FEV FEV - AS FENELON VAUJOURS .01
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CONCOURS GENERAL - BENJAMINES

SsoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

1 27224961899 HERVEIN MAIA FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 35.85 9.65 9.10 - 9.20 - 7.90
2 12423817212 BELLOT PAOLA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 34.80 9.80 8.90 - 8.60 - 7.50
3 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 34.55 9.45 8.80 - 9.10 - 7.20
4 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 34.15 9.35 7.90 - 9.10 - 7.80
5 45521844927 AMON CAMILLE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 33.80 9.45 8.70 - 8.50 - 7.15
6 58767747669 DETHOOR DOMITILLE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 32.40 8.75 7.60 - 8.70 - 7.35
7 78213388881 CHICOIX JULIE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 32.00 9.00 8.70 - 8.80 - 5.50
8 87218817186 BOISSAVIT EUGENIE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.80 7.90 7.70 - 9.00 - 7.20
9 72742574614 HACCOUN EVA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 31.35 8.95 7.70 - 8.80 - 5.90
10 87215749518 COQUIO-GLEIZES ANTHEA FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.25 9.25 6.20 - 8.90 - 6.90
11 71792645459 BELLOT NAOMI STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 31.15 8.10 7.70 - 8.70 - 6.65
12 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.10 8.75 6.60 - 8.60 - 7.15
13 47616667746 PERRIN VIOLETTE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 30.85 7.35 7.80 - 9.00 - 6.70
13 94369692524 ROSSET FAUSTINE MASS - A.S MASSILLON PARIS 30.85 7.75 7.40 - 8.60 - 7.10
15 18871957131 PEPIN LEHALLEUR ELVIRE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 30.80 7.80 7.50 - 8.80 - 6.70
16 45466675986 KESSLER ASTRID MASS - A.S MASSILLON PARIS 30.65 9.05 8.50 7.40 - - 5.70
17 91544768457 COSTA-DELAYE ROXANNE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 30.50 8.70 6.20 - 8.50 - 7.10
17 93751455798 MARUANI NOA NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 30.50 7.10 8.10 8.90 - - 6.40
17 27644893387 SARDA VICTOIRE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 30.50 8.80 8.90 - 8.10 - 4.70
20 75695813883 GEOFROQY ALICE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 29.75 8.10 6.10 - 8.40 - 7.15
21 61219589658 DEVY MAHELIA MASS - A.S MASSILLON PARIS 29.70 8.40 7.50 - 8.30 - 5.50
22 23523977949 ETILE JANIS MASS - A.S MASSILLON PARIS 29.50 7.95 7.50 - 6.90 - 7.15
23 69812285962 MANSAT FANNY STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 29.40 7.45 7.70 - 8.70 - 5.55
23 38443725598 WARSMANN VICTORIANE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 29.40 7.10 7.20 - 8.30 - 6.80
25 34656727511 PARROD MARION STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 29.15 8.90 6.10 - 8.00 - 6.15
26 12239112262 KAMYAR--CHERIFI ARIANA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 28.95 6.40 7.80 - 8.20 - 6.55
27 78984137892 FULOP MATHILDE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 28.90 8.15 6.10 - 8.30 - 6.35
28 16196836269 LHERNAULT CHLOE MASS - A.S MASSILLON PARIS 28.60 7.90 7.30 - 8.70 - 4.70
29 75282775351 COMMUNEAU CAMILLE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 28.55 7.15 6.10 - 8.60 - 6.70
30 51635775326 LAIGNEL JOSEPHINE MASS - A.S MASSILLON PARIS 28.45 8.15 7.30 - 7.10 - 5.90
30 86555677769 MAZEDJIAN LORI STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 28.45 6.85 6.80 - 8.00 - 6.80
32 21852944185 HIMOURA NESRINE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 28.35 7.20 7.70 - 7.30 - 6.15
33 89488341879 AFONSO DOMINGUES LEA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 28.30 7.60 6.30 - 8.10 - 6.30
33 92536135486 MARQUES JULIE FEV - AS FENELON VAUJOURS 28.30 7.40 7.30 6.90 - - 6.70
35 72299528693 CORNU CLEMENCE NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 28.10 6.70 6.40 - 8.70 - 6.30
35 79964697432 GRAY CAMILLE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 28.10 6.80 6.30 - 8.20 - 6.80
35 15715275927 LABRE SABER LENA FEV - AS FENELON VAUJOURS 28.10 8.00 6.10 - 7.60 - 6.40
38 35292594191 SOMDA VICTORIA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 28.05 6.30 7.30 - 8.60 - 5.85
39 20180309125338 ALLAIN COLINE MASS - A.S MASSILLON PARIS 27.80 7.10 7.60 - 8.00 - 5.10
40 71122329581 MEKID INES STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 27.60 6.30 7.40 - 8.10 - 5.80
41 44238767814 LEFEVRE DE LA HOUPLIERE AGA™ STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 27.55 7.55 5.70 - 7.80 - 6.50
42 59966345398 MILESI ELISA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 27.35 7.10 5.90 - 8.30 - 6.05
43 20180319120559 HUET LEANE FEV - AS FENELON VAUJOURS 27.31 8.00 6.20 - 7.80 - 5.31
44 56155651958 DOYE CELIA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 27.30 7.05 6.30 - 7.90 - 6.05
45 86295582113 BICLET CLAIRE-MARIE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 27.25 7.35 6.10 - 7.30 - 6.50
46 19518282476 FERNAND CELIA NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 27.20 6.60 6.10 - 9.00 - 5.50
46 62374242425 LUKASIEWICZ ELLA MASS - A.S MASSILLON PARIS 27.20 8.10 7.10 - 6.60 - 5.40
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48 75759673374 SOIRAT LOU-ANNE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 27.10 8.40 7.20 - 7.50 - - 4.00
49 18423764667 DELACOUX DES ROSEAUX CLER\V STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 26.85 5.55 6.80 - 8.10 - - 6.40
50 73573899152 TALAOUBRID NESRYNE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 26.64 7.50 6.40 - 8.20 - - 4.54
51 62517828978 HEMAR CAMILLE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 26.50 5.20 7.10 - 8.70 - - 5.50
52 45957496913 JACTAT OLYMPE MASS - A.S MASSILLON PARIS 26.35 6.75 6.20 - 8.10 - - 5.30
53 39627931416 DRISSI EL ALAMI AYAT STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 26.30 6.70 5.50 - 7.90 - - 6.20
54 57494755426 HADDAOUI SYRINE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 26.15 7.55 6.20 - 7.60 - - 4.80
55 20180313153516 ROFE LENA NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 25.85 7.85 5.50 - 7.60 - - 4.90
56 72344915454 BONNIN ROMANE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 25.65 7.15 5.90 - 7.90 - - 4.70
56 73982262667 RICOUX ELINE MASS - A.S MASSILLON PARIS 25.65 6.85 6.10 - 7.90 - - 4.80
58 99137882756 JOUANNO SIXTINE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 25.60 6.95 7.40 4.60 - - - 6.65
58 36283254149 LACOUTURE CLARA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 25.60 5.85 6.20 - 7.30 - - 6.25
60 58385439138 VIRZI LISA STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 25.55 5.75 6.10 - 7.20 - - 6.50
61 20180319120712 LAMS JEANNNE FEV - AS FENELON VAUJOURS 25.30 6.10 6.40 - 7.40 - - 5.40
61 43653612849 POTIER JULIETTE MASS - A.S MASSILLON PARIS 25.30 5.60 6.10 - 7.40 - - 6.20
63 28984459292 DE LA BARRE DE NANTEUIL HANN MASS - A.S MASSILLON PARIS 25.15 5.35 6.10 - 8.30 - - 5.40
63 85735459315 DUMOULIN CLARA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 25.15 6.65 5.80 - 8.10 - - 4.60
65 21574996266 MERED MANOUA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 25.05 5.90 6.20 - 7.90 - - 5.05
66 73716445859 ROTHE--AZOCAR BARBARA MASS - A.S MASSILLON PARIS 24.80 7.05 5.80 - 6.90 - - 5.05
67 78175332125 FINOUNOU MANDZEKY LIMANG FEV - AS FENELON VAUJOURS 24.70 6.10 5.90 - 7.40 - - 5.30
68 38529958511 TOURNANT JEANNE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 24.35 5.65 5.90 7.50 - - - 5.30
69 19945515964 FOLTZ-PAWELKA JOHANNA MASS - A.S MASSILLON PARIS 24.20 7.30 7.30 5.00 - - - 4.60
69 98577618494 SOS LAURA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 24.20 6.10 5.50 - 8.10 - - 4.50
71 19651824355 SOKOL TALI NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 23.90 6.35 5.60 - 7.70 - - 4.25
72 96727653583 SAADI LINA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 23.65 5.45 5.80 - 7.60 - - 4.80
73 25449551317 LANGRAND MARINA LPB - A.S EDELWEISS PARIS 23.55 6.15 5.40 - 7.40 - - 4.60
74 54346123254 ADANDE MARIE-SHARON STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 21.21 6.90 7.50 - .01 - - 6.80
CONCOURS GEN ERAL = Ml NI MES SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1 21728175628 DARBON LUDIVINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 33.50 8.60 8.60 - 9.00 - - 7.30
2 85873682963 GIBOIRE AUDREY STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 33.30 8.80 9.00 - 8.70 - - 6.80
3 15638446851 LESCUYER CHLOE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 32.20 8.30 8.50 - 8.90 - - 6.50
4 84317162558 MARVALDI VICTORIA LPB - A.S EDELWEISS PARIS 31.60 8.35 8.90 8.25 - - - 6.10
5 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 31.30 8.35 7.70 - 8.75 - - 6.50
5 98487373583 PAQUIN TIPHAINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.30 8.30 9.20 - 8.30 - - 5.50
7 28435345124 MARTIN CHARLOTTE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.15 8.30 7.10 - 8.35 - - 7.40
8 96639954224 CODACCIONI MATHILDE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 31.10 8.05 8.50 - 7.55 - - 7.00
9 95842447486 VETILLARD EMMA FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 30.70 8.30 8.20 - 8.10 - - 6.10
10 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 30.65 8.75 7.00 - 7.70 - - 7.20
11 65214221946 DE ROCHEQUAIRIE FLORE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 30.20 7.70 7.00 - 8.50 - - 7.00
12 63263938521 BRETON LUNA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 29.75 8.55 7.10 - 7.50 - - 6.60
13 22852691435 DELMON CAMILLE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 29.50 8.20 7.10 - 7.40 - - 6.80
14 41383371853 CROISIER LISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 29.15 7.75 6.70 - 8.10 - - 6.60
15 99186545689 ODRU ZOE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 28.70 7.95 7.20 - 7.35 - - 6.20
16 99275697241 ANGLEYS CAMILLE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 28.65 7.10 7.05 - 8.30 - - 6.20
16 21351255869 MARIOT MANON STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 28.65 7.90 7.00 - 7.35 - - 6.40
18 23472135451 CAIRE-HUREL PHILIPPINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 27.95 8.00 6.00 - 8.15 - - 5.80
19 16419194619 CORDIER CHARLOTTE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 26.45 7.45 8.00 5.10 - - - 5.90
20 85137795165 MAROT CONSTANCE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 25.20 6.20 7.00 - 6.10 - - 5.90
21 20180309131313 LAMS JEANNE FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.40 - - - 7.40 - - -
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CONCOURS GENERAL - CADETTES / JUNIORS SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAWP.

1 67635216177 EVEN ALICE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.95 8.25 8.10 - 9.10 - - 6.50
2 31967878949 HERVEIN ZOE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.20 8.50 7.90 - 8.50 - - 6.30
3 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 28.55 8.00 6.40 - 7.85 - - 6.30

CONCOURS GENERAL = BENJAMINS sSoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

1 81926671797 PINAULT AXEL FEV - AS FENELON VAUJOURS 29.80 7.70 8.30 - - 7.00 - 6.80
2 77622144295 FRANCOIS ANCELIN STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 27.10 8.20 8.20 - - 3.80 - 6.90
3 67577816883 GENSOUS LENAIC FEV - AS FENELON VAUJOURS 24.60 6.60 6.50 - - 5.10 - 6.40

CONCOURS GENERAL - CADETS/ \]UNIORS soL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

1 82771419888 PERRIER MAXIME FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 28.20 7.10 8.50 - - - 6.90 5.70
2 96325743437 MEDJABRA SELIM FEV - AS FENELON VAUJOURS 24.10 5.70 7.50 - - 5.50 - 5.40
3 20180309131425 LECUYER QUENTIN FEV - AS FENELON VAUJOURS 7.13 .01 .01 - - 7.10 - .01
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EQUIPES - BENJAMINES

1. 103.45 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A2
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 12423817212 BELLOT PAOLA MAISONS ALFORT 9.80 8.90 8.60 - - 7.50
2. 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX MAISONS ALFORT 9.45 8.80 9.10 - - 7.20
3. 45521844927 AMON CAMILLE MAISONS ALFORT 9.45 8.70 8.50 - - 7.15
4. 78213388881 CHICOIX JULIE MAISONS ALFORT 9.00 8.70 8.80 - - 5.50
2. 102.80 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A14
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 27224961899 HERVEIN MAIA PARIS 9.65 9.10 9.20 7.90
2. 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT PARIS 9.35 7.90 9.10 - - 7.80
3. 58767747669 DETHOOR DOMITILLE PARIS 8.75 7.60 8.70 - - 7.35
4. 87218817186 BOISSAVIT EUGENIE PARIS 7.90 7.70 9.00 - - 7.20
3. 95.15 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A15
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 87215749518 COQUIO-GLEIZES ANTHEA PARIS 9.25 6.20 8.90 - - 6.90
2. 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC PARIS 8.75 6.60 8.60 - - 7.15
3. 47616667746 PERRIN VIOLETTE PARIS 7.35 7.80 9.00 6.70
4. 18871957131 PEPIN LEHALLEUR ELVIRE PARIS 7.80 7.50 8.80 6.70
4. 93.95 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A3
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 72742574614 HACCOUN EVA MAISONS ALFORT 8.95 7.70 8.80 - - 5.90
2. 71792645459 BELLOT NAOMI MAISONS ALFORT 8.10 7.70 8.70 - - 6.65
3. 69812285962 MANSAT FANNY MAISONS ALFORT 7.45 7.70 8.70 - - 5.55
4. 34656727511 PARROD MARION MAISONS ALFORT 8.90 6.10 8.00 - - 6.15
5. 93.15 MASS - A.S MASSILLON - 75-MASS_A11
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 94369692524 ROSSET FAUSTINE PARIS 7.75 7.40 8.60 7.10
2. 45466675986 KESSLER ASTRID PARIS 9.05 8.50 7.40 5.70
3. 61219589658 DEVY MAHELIA PARIS 8.40 7.50 8.30 - - 5.50
4. 23523977949 ETILE JANIS PARIS 7.95 7.50 6.90 - - 7.15
6. 89.90 STAN - A.S.S STANISLAS - 75-STAN_A1
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 27644893387 SARDA VICTOIRE PARIS CEDEX 06 8.80 8.90 8.10 - - 4.70
2. 38443725598 WARSMANN VICTORIANE PARIS CEDEX 06 7.10 7.20 8.30 - - 6.80
3. 44238767814 LEFEVRE DE LA HOUPLIERE AGATHE PARIS CEDEX 06 7.55 5.70 7.80 - - 6.50
4. 86295582113 BICLET CLAIRE-MARIE PARIS CEDEX 06 7.35 6.10 7.30 6.50
7. 89.15 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A16
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 91544768457 COSTA-DELAYE ROXANNE PARIS 8.70 6.20 8.50 - 7.10
2. 75695813883 GEOFROY ALICE PARIS 8.10 6.10 8.40 - 7.15
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Gym Promotionnel 2017/2018
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/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

78984137892 FULOP MATHILDE PARIS 8.15 6.10 8.30 6.35
72344915454 BONNIN ROMANE PARIS 7.15 5.90 7.90 4.70
8. 87.90 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A4
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
12239112262 KAMYAR--CHERIFI ARIANA MAISONS ALFORT 6.40 7.80 8.20 6.55
86555677769 MAZEDJIAN LORI MAISONS ALFORT 6.85 6.80 8.00 6.80
21852944185 HIMOURA NESRINE MAISONS ALFORT 7.20 7.70 7.30 6.15
89488341879 AFONSO DOMINGUES LEA MAISONS ALFORT 7.60 6.30 8.10 6.30
9. 87.05 NDM - AS LA CARAVELLE - 94-NDM_A9
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
93751455798 MARUANI NOA CHARENTON 7.10 8.10 8.90 6.40
72299528693 CORNU CLEMENCE CHARENTON 6.70 6.40 8.70 6.30
19518282476 FERNAND CELIA CHARENTON 6.60 6.10 9.00 5.50
20180313153516 ROFE LENA CHARENTON 7.85 5.50 7.60 4.90
10. 86.55 MASS - A.S MASSILLON - 75-MASS_A12
soL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
16196836269 LHERNAULT CHLOE PARIS 7.90 7.30 8.70 4.70
51635775326 LAIGNEL JOSEPHINE PARIS 8.15 7.30 7.10 5.90
20180309125338 ALLAIN COLINE PARIS 7.10 7.60 8.00 5.10
62374242425 LUKASIEWICZ ELLA PARIS 8.10 7.10 6.60 5.40
11. 85.00 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A5
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
79964697432 GRAY CAMILLE MAISONS ALFORT 6.80 6.30 8.20 6.80
35292594191 SOMDA VICTORIA MAISONS ALFORT 6.30 7.30 8.60 5.85
71122329581 MEKID INES MAISONS ALFORT 6.30 7.40 8.10 5.80
59966345398 MILESI ELISA MAISONS ALFORT 7.10 5.90 8.30 6.05
12. 84.60 FEV - AS FENELON - 93-FEV_A17
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
92536135486 MARQUES JULIE VAUJOURS 7.40 7.30 6.90 6.70
15715275927 LABRE SABER LENA VAUJOURS 8.00 6.10 7.60 6.40
20180319120559 HUET LEANE VAUJOURS 8.00 6.20 7.80 5.31
20180319120712 LAMS JEANNNE VAUJOURS 6.10 6.40 7.40 5.40
13. 84.54 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A6
SOL  SAUT  ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
56155651958 DOYE CELIA MAISONS ALFORT 7.05 6.30 7.90 6.05
75759673374 SOIRAT LOU-ANNE MAISONS ALFORT 8.40 7.20 7.50 4.00
18423764667 DELACOUX DES ROSEAUX CLERVIE MAISONS ALFORT 5.55 6.80 8.10 6.40
73573899152 TALAOUBRID NESRYNE MAISONS ALFORT 7.50 6.40 8.20 4.54
14, 84.00 LPB - A.S EDELWEISS - 75-LPB_A10
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
75282775351 COMMUNEAU CAMILLE PARIS 7.15 6.10 8.60 6.70
62517828978 HEMAR CAMILLE PARIS 5.20 7.10 8.70 5.50
99137882756 JOUANNO SIXTINE PARIS 6.95 7.40 4.60 6.65
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UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

4. 38529958511 TOURNANT JEANNE PARIS 5.65 5.90 7.50 5.30
15. 79.95 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A7
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 39627931416 DRISSI EL ALAMI AYAT MAISONS ALFORT 6.70 5.50 7.90 6.20
2. 57494755426 HADDAOUI SYRINE MAISONS ALFORT 7.55 6.20 7.60 4.80
3. 36283254149 LACOUTURE CLARA MAISONS ALFORT 5.85 6.20 7.30 6.25
4. 85735459315 DUMOULIN CLARA MAISONS ALFORT 6.65 5.80 8.10 4.60
16. 78.80 MASS - A.S MASSILLON - 75-MASS_A13
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 45957496913 JACTAT OLYMPE PARIS 6.75 6.20 8.10 5.30
2. 73982262667 RICOUX ELINE PARIS 6.85 6.10 7.90 4.80
3. 43653612849 POTIER JULIETTE PARIS 5.60 6.10 7.40 6.20
4. 28984459292 DE LA BARRE DE NANTEUIL HANNA PARIS 5.35 6.10 8.30 5.40
17. 78.65 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A8
SsoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 21574996266 MERED MANOUA MAISONS ALFORT 5.90 6.20 7.90 5.05
2. 98577618494 SOS LAURA MAISONS ALFORT 6.10 5.50 8.10 4.50
3. 96727653583 SAADI LINA MAISONS ALFORT 5.45 5.80 7.60 4.80
4. 54346123254 ADANDE MARIE-SHARON MAISONS ALFORT 6.90 7.50 .01 6.80
EQUIPES - MINIMES
1. 97.95 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A2
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 85873682963 GIBOIRE AUDREY MAISONS ALFORT 8.80 9.00 8.70 6.80
2. 15638446851 LESCUYER CHLOE MAISONS ALFORT 8.30 8.50 8.90 6.50
3. 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR MAISONS ALFORT 8.35 7.70 8.75 6.50
4. 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE MAISONS ALFORT 8.75 7.00 7.70 7.20
2. 97.65 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A4
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 21728175628 DARBON LUDIVINE PARIS 8.60 8.60 9.00 7.30
2. 98487373583 PAQUIN TIPHAINE PARIS 8.30 9.20 8.30 5.50
3. 28435345124 MARTIN CHARLOTTE PARIS 8.30 7.10 8.35 7.40
4. 95842447486 VETILLARD EMMA PARIS 8.30 8.20 8.10 6.10
3. 87.30 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A5
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 65214221946 DE ROCHEQUAIRIE FLORE PARIS 7.70 7.00 8.50 7.00
2. 41383371853 CROISIER LISE PARIS 7.75 6.70 8.10 6.60
3. 23472135451 CAIRE-HUREL PHILIPPINE PARIS 8.00 6.00 8.15 5.80
4, 87.10 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A3
SsoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 63263938521 BRETON LUNA MAISONS ALFORT 8.55 7.10 7.50 6.60
2. 99186545689 ODRU ZOE MAISONS ALFORT 7.95 7.20 7.35 6.20
3. 21351255869 MARIOT MANON MAISONS ALFORT 7.90 7.00 7.35 6.40
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UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

5. 86.70 LPB - A.S EDELWEISS - 75-LPB_AG6
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 84317162558 MARVALDI VICTORIA PARIS 8.35 8.90 8.25 6.10
2. 99275697241 ANGLEYS CAMILLE PARIS 7.10 7.05 8.30 6.20
3. 16419194619 CORDIER CHARLOTTE PARIS 7.45 8.00 5.10 5.90
6. 85.80 STAN - A.S.S STANISLAS - 75-STAN_A1
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 96639954224 CODACCIONI MATHILDE PARIS CEDEX 06 8.05 8.50 7.55 7.00
2. 22852691435 DELMON CAMILLE PARIS CEDEX 06 8.20 7.10 7.40 6.80
3. 85137795165 MAROT CONSTANCE PARIS CEDEX 06 6.20 7.00 6.10 5.90
EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS
1. 91.70 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A1
soL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 67635216177 EVEN ALICE PARIS 8.25 8.10 9.10 6.50
2. 31967878949 HERVEIN ZOE PARIS 8.50 7.90 8.50 6.30
3. 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE PARIS 8.00 6.40 7.85 6.30
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/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris
UGSEL

Gym Promotionnel Mixte 2017/2018

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES

soL TRAMP.

1 62736122496 DRISSI EL ALAMI HIBA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 15.90 8.50 7.40

2 77129525626 CROS ANAIS FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 15.40 9.20 6.20

3 47694282226 PINHEIRO THALLY STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 15.20 7.80 7.40

4 49382245885 GONDOUIN LEANY STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 14.70 8.90 5.80

5 59493795571 GELOT DAPHNE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 13.80 7.60 6.20

6 27918473218 DOLATA--LEITE SARAH STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 13.10 6.10 7.00

7 84622164325 JOUX ARGUELLO DIANE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 13.00 7.50 5.50

8 36721158569 BAUDUIN LISA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 12.90 6.70 6.20

9 28428377333 CISSOKO ELEONORE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 10.30 4.10 6.20

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS soL TRAMP.

1 68362734652 FAVRE THEOPHILE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 14.45 8.15 6.30

2 92839727173 DRISSI EL ALAMI YOUSSEF STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 14.10 8.10 6.00

2 43712154278 SKAKNI ADEL STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 14.10 7.20 6.90
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Gym Promotionnel Mixte 2017/2018
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/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris

UGSEL

Niveau :

Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

EQUIPES - MIXTES

1. 59.90 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A2
SoL TRAMP.
1. 62736122496 DRISSI EL ALAMI HIBA MAISONS ALFORT 15.90 8.50 7.40 Benjamins
2. 92839727173 DRISSI EL ALAMI YOUSSEF MAISONS ALFORT 14.10 8.10 6.00 Benjamins
3. 47694282226 PINHEIRO THALLY MAISONS ALFORT 15.20 7.80 7.40 Benjamins
4. 49382245885 GONDOUIN LEANY MAISONS ALFORT 14.70 8.90 5.80 Benjamins
2. 56.65 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A1
SoL TRAMP.
1. 77129525626 CROS ANAIS PARIS 15.40 9.20 6.20 Benjamins
2. 68362734652 FAVRE THEOPHILE PARIS 14.45 8.15 6.30 Benjamins
3. 59493795571 GELOT DAPHNE PARIS 13.80 7.60 6.20 Benjamins
4. 84622164325 JOUX ARGUELLO DIANE PARIS 13.00 7.50 5.50 Benjamins
3. 50.40 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A3
soL TRAMP.
1. 27918473218 DOLATA--LEITE SARAH MAISONS ALFORT 13.10 6.10 7.00 Benjamins
2. 43712154278 SKAKNI ADEL MAISONS ALFORT 14.10 7.20 6.90 Benjamins
3. 36721158569 BAUDUIN LISA MAISONS ALFORT 12.90 6.70 6.20 Benjamins
4. 28428377333 CISSOKO ELEONORE MAISONS ALFORT 10.30 4.10 6.20 Benjamins
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Gym Elite 1 Femme 2017/2018
/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris
UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL  SAUT  ASY. POUTRE

1 11744718615 LIGUORO FLAVIA NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 31.30 7.70 8.50 8.20 6.90
2 47711533128 ZAEPFFEL CHLOE FEV - AS FENELON VAUJOURS 30.20 7.60 8.30 7.70 6.60
3 79644414526 ROUX LUCIE NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 28.70 7.60 8.00 6.00 7.10
4 77232892782 SARABIA LEONOR NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 27.05 6.70 8.45 6.20 5.70
5 38714666179 SERIE CHARLOTTE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 25.90 6.70 8.30 3.80 7.10
6 83279345776 LESPOUR JOSEPHINE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 24.30 6.00 7.20 4.60 6.50
7 34784346729 BRILLAUD MARTHE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 20.70 5.40 6.50 4.20 4.60
8 53571369735 HERRAULT MATHILDE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 16.21 5.00 .01 4.80 6.40

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL  SAUT  ASY. POUTRE

1 17869188726 HARE LUDIVINE FEV - AS FENELON VAUJOURS 34.10 8.70 8.50 8.70 8.20
2 14271317663 LE GALL LOUISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 33.50 8.45 8.80 8.10 8.15
3 78995813798 MOIZAN MORGANE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 31.30 8.50 8.70 8.30 5.80
4 64995689818 DECHAUME CELIA FEV - AS FENELON VAUJOURS 29.80 7.60 8.90 7.40 5.90

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL  SAUT  ASY. POUTRE

1 59526682319 GOMES FIONA FEV - AS FENELON VAUJOURS 34.50 8.80 8.60 9.00 8.10
2 26931869451 LALAGUE PAULINE FEV - AS FENELON VAUJOURS 33.20 8.05 8.55 8.70 7.90
3 17834749947 MALBRUNOT BERTILLE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 31.65 8.45 9.20 5.20 8.80
4 49715938439 BRUNAT CLEMENCE NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 30.70 7.80 8.20 6.90 7.80
5 28566597368 REY-MARANDIN CLEA LPB - A.S EDELWEISS PARIS 30.06 7.85 9.30 5.01 7.90
6 34615554296 HERLAUT EMMA GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL... VILLEMOMBLE 29.90 7.10 8.70 5.90 8.20
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Gym Elite 1 Femme 2017/2018
[ )
/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris

UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

EQUIPES - BENJAMINES

1. 87.05 NDM - AS LA CARAVELLE - 94-NDM_A1
SOL  SAUT  ASY. POUTRE
1. 11744718615 LIGUORO FLAVIA CHARENTON 7.70 8.50 8.20 6.90
2. 79644414526 ROUX LUCIE CHARENTON 7.60 8.00 6.00 7.10
3. 77232892782 SARABIA LEONOR CHARENTON 6.70 8.45 6.20 5.70

2. 61.21 STAN - A.S.S STANISLAS - 75-STAN_A2
SOL  SAUT  ASY. POUTRE
1. 83279345776 LESPOUR JOSEPHINE PARIS CEDEX 06 6.00 7.20 4.60 6.50
2. 34784346729 BRILLAUD MARTHE PARIS CEDEX 06 5.40 6.50 4.20 4.60
3. 53571369735 HERRAULT MATHILDE PARIS CEDEX 06 5.00 .01 4.80 6.40
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Gym Elite 1 Femme 2017/2018
/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris
UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL  SAUT  ASY. POUTRE

1 11744718615 LIGUORO FLAVIA NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 31.30 7.70 8.50 8.20 6.90
2 47711533128 ZAEPFFEL CHLOE FEV - AS FENELON VAUJOURS 30.20 7.60 8.30 7.70 6.60
3 79644414526 ROUX LUCIE NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 28.70 7.60 8.00 6.00 7.10
4 77232892782 SARABIA LEONOR NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 27.05 6.70 8.45 6.20 5.70
5 38714666179 SERIE CHARLOTTE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 25.90 6.70 8.30 3.80 7.10
6 83279345776 LESPOUR JOSEPHINE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 24.30 6.00 7.20 4.60 6.50
7 53571369735 HERRAULT MATHILDE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 16.21 5.00 .01 4.80 6.40

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL  SAUT  ASY. POUTRE

1 17869188726 HARE LUDIVINE FEV - AS FENELON VAUJOURS 34.10 8.70 8.50 8.70 8.20
2 14271317663 LE GALL LOUISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 33.50 8.45 8.80 8.10 8.15
3 78995813798 MOIZAN MORGANE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 31.30 8.50 8.70 8.30 5.80
4 64995689818 DECHAUME CELIA FEV - AS FENELON VAUJOURS 29.80 7.60 8.90 7.40 5.90
5 20180319121746 BRILLAUD MARTHE STAN - A.S.S STANISLAS PARIS CEDEX 06 20.70 5.40 6.50 4.20 4.60

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL  SAUT  ASY. POUTRE

1 59526682319 GOMES FIONA FEV - AS FENELON VAUJOURS 34.50 8.80 8.60 9.00 8.10
2 26931869451 LALAGUE PAULINE FEV - AS FENELON VAUJOURS 33.20 8.05 8.55 8.70 7.90
3 17834749947 MALBRUNOT BERTILLE LPB - A.S EDELWEISS PARIS 31.65 8.45 9.20 5.20 8.80
4 49715938439 BRUNAT CLEMENCE NDM - AS LA CARAVELLE CHARENTON 30.70 7.80 8.20 6.90 7.80
5 28566597368 REY-MARANDIN CLEA LPB - A.S EDELWEISS PARIS 30.06 7.85 9.30 5.01 7.90
6 34615554296 HERLAUT EMMA GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL... VILLEMOMBLE 29.90 7.10 8.70 5.90 8.20
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Gym Elite 1 Femme 2017/2018
/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris
UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

EQUIPES - BENJAMINES

1. 87.05 NDM - AS LA CARAVELLE - 94-NDM_A1
SOL SAUT ASY. POUTRE
1 11744718615 LIGUORO FLAVIA CHARENTON 7.70 8.50 8.20 6.90
2. 79644414526 ROUX LUCIE CHARENTON 7.60 8.00 6.00 7.10
3. 77232892782 SARABIA LEONOR CHARENTON 6.70 8.45 6.20 5.70
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Gym Elite 1 Femme 2017/2018
/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris
UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS
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Gym Elite Homme 2017/2018

[ )
/ Le 13/03/2018, Gymnase Huyghens - 10 rue Huyghens, 75014 Paris

UGSEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL PARIS

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS

SOL  SAUT PARAL. FIXES TRAMPO
1 38539864494 ATA ENZO FEV - AS FENELON VAUJOURS 32.70 8.10 8.20 7.80 8.60
2 67498244818 DUFRAIGNE VALENTIN SJG - A.S SAINT JEAN GABRIE... PARIS 32.40 8.50 8.20 8.10 7.60
CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL  SAUT PARAL. FIXES TRAMPO
1 15888832452 RIBEIRO REMI GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL... VILLEMOMBLE 35.00 8.90 9.10 8.20 8.80
2 97419513198 DELPEUT-ELICHABE LOUIS FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 29.50 8.00 8.50 5.80 7.20
CONCOURS GENERAL - CADETS SOL  SAUT PARAL FIXES TRAMPO
1 23279612232 THIRIOT BENJAMIN GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL... VILLEMOMBLE 37.40 9.00 9.80 9.50 9.10
2 91587977114 LE BRETON TOM FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 27.05 7.25 8.00 5.70 6.10
Ugsel - imprimé le 14/03/2018 a 11:03:01 1/1
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